АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 января 2019 года  № 27
с. Красноборск

О внесении изменений в муниципальную программу

МО «Красноборский муниципальный район»

«Устойчивое развитие сельских территорий МО «Красноборский муниципальный район» (2014-2017 годы)»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Красноборский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 23.08.2016 года № 572 (с изменениями от 28.10.2013 № 733, от 05.11.2013 № 809, от 10.03.2015 № 171, 22.04.2015 № 222, от 02.11.2016 № 468) администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в  муниципальную программу муниципального образования «Красноборский муниципальный район» «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Красноборский муниципальный район» (2014-2017 годы)», утвержденную постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район»  от 06.05.2014 года № 316 (с изменениями от 04.08.2014 г. № 573,от 29.12.2014 № 979,от 17.04.2015 № 219, от  29.12.2015 № 531, от 29.11.2016 №  495, от 27.12.2016 № 529, от 12.10.2017 № 470, от 29.12.2017 № 657, от 26.06.2018 № 310, от 06.12.2018 № 586, от27.12.2018 № 627) (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. паспорт Программы изложить в новой прилагаемой редакции.
1.2. раздел «II. Характеристика подпрограмм муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий в МО «Красноборский муниципальный район» (2014–2020 годы)» Программы исключить.

1.3. Дополнить Программу прилагаемыми разделами «II. Характеристика сферы реализации муниципальной программы, описание основных проблем» и «III. Механизм реализации мероприятий муниципальной программы».
1.4. Раздел «IV. Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» Программы изложить в новой прилагаемой редакции.
1.5. Приложения №№ 1, 2 и 3 к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела экономики, АПК и закупок Ворончихину С.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                               В.С. Рудаков